



LOCUS

NAROČNIK

Občina Miren-Kostanjevica

Miren 37 | 5291 Miren

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 4 OBČINSKEGA PROSTORSKEGA
NAČRTA OBČINE MIREN-KOSTANJEVICA

OBRAZLOŽITEV IN UTEMELJITEV AKTA

IZVAJALEC

LOCUS prostorske informacijske rešitve d.o.o., PE Nova Gorica

Prvomajska 118d | 5250 Solkan

Solkan, april 2019

PROSTORSKI AKT

**SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 4 OBČINSKEGA PROSTORSKEGA
NAČRTA OBČINE MIREN-KOSTANJEVICA**

GRADIVO

POVZETEK ZA JAVNOST

NAROČNIK

Občina Miren-Kostanjevica
Miren 137, 5291 Miren

IZDELOVALEC

Locus d.o.o., PE Nova Gorica
Prvomajska 118d, 5250 Solkan

DIREKTOR

Leon Kobetič, univ.dipl.inž.grad. ZAPS P-0020

VODJA PROJEKTA

Maja Šinigoj, univ.dipl.inž.arh., ZAPS 1461 A

STROKOVNA SKUPINA

Metka Jug, univ.dipl.inž.kraj.arh., ZAPS 1668 KA
Tosja Vidmar, univ.dipl.geog.
Andrej Podjed, grad. teh.

DATUM

Solkan, april 2019

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 4 OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE MIREN - KOSTANJEVICA

Razlogi za spremembo in dopolnitev OPN

Občina Miren - Kostanjevica je osnovni OPN sprejela konec leta 2013, dosedanje spremembe in dopolnitve so obsegale popravke očitnih napak, spremembe izvedbenih pogojev, spremembe načina urejanja in spremembe podrobnejše namenske rabe.

V času od sprejetja osnovnega OPN je občina prejela precej vlog za spremembo namenske rabe drugih oseb, oblikovane so bile tudi razvojne pobude občine, katerih izvedba zahteva spremembo namenske rabe in izvedbenih določil OPN.

Namen postopka sprememb in dopolnitev je vključevanje predhodno preverjenih razvojnih in drugih pobud v OPN ter prilagoditev določil OPN spremembam zakonodaje.

Obseg sprememb in dopolnitev OPN

Spremembe in dopolnitve OPN se izdelajo za celotno območje Občine Miren - Kostanjevica, nanašajo se na izvedbeni del OPN, strateški del bo spremenjen v primeru, ko bo to potrebno zaradi usklajevanja z mnenji nosilcev urejanja prostora.

Spremembe in dopolnitve OPN vključujejo spremembe namenske rabe, vključno s spreminjanjem kmetijskih zemljišč v stavbna zemljišča, spremembe izvedbenih pogojev in spremembe načina urejanja.

Postopek sprememb in dopolnitev OPN se izvede po postopku sprejema občinskega prostorskega načrta.

Vsebine ključnih sprememb in dopolnitev OPN

Pobude za spremembo namenske rabe zemljišč

Najpomembnejša vsebina SD OPN 4 Miren - Kostanjevica se nanaša na upoštevanje razvojnih potreb občine ter izraženih razvojnih potreb drugih oseb. Razvojne potrebe so bile izražene v obliki pobud po spremembi namenske rabe zemljišč. Občina je pobude po spremembi namenske rabe zemljišč, ki izpolnjujejo pogoje glede skladnosti s cilji prostorskega razvoja občine, upoštevanja varstvenih in varovalnih omejitev v prostoru, ustreznosti z vidika urbanističnih meril in možnosti opremljanja zemljišč za gradnjo ustrezno vključila v osnutek SD OPN 4 Miren - Kostanjevica.

Pobude za spremembe in dopolnitve OPN so bil podane s strani fizičnih in pravnih oseb ter Občine. V postopku se je obravnavalo 113 pobud, 7 pobudnikov je v času do priprave osnutka SD OPN 4 odstopilo od pobude. Občina je podala 20 pobud, ostale so podale pravne oziroma druge fizične osebe. Za 86 od preostalih pobud je bilo zavzeto pozitivno stališče (se vključi oz. se delno vključi v nadaljnji postopek), za 20 pa negativno stališče (se ne vključi v nadaljnji postopek). Podrobna analiza pobud je prikazana v spodnji tabeli.

PODROČJE	STALIŠČE	ŠTEVILO POBUD
karte GJI	se vključi v nadaljnji postopek	5
NRP - iz ene vrste nestavbne rabe v drugo	se vključi v nadaljnji postopek	2
NRP - iz ene vrste stavbne rabe v drugo	se delno vključi v nadaljnji postopek	1
NRP - iz ene vrste stavbne rabe v drugo	se ne vključi v nadaljnji postopek	1
NRP - iz ene vrste stavbne rabe v drugo	se vključi v nadaljnji postopek	3
NRP - iz nestavbnega v stavbno	se delno vključi v nadaljnji postopek	6
NRP - iz nestavbnega v stavbno	se ne vključi v nadaljnji postopek	15
NRP - iz nestavbnega v stavbno	se vključi v nadaljnji postopek	36
NRP - iz stavbnega v nestavbno	se delno vključi v nadaljnji postopek	5
NRP - iz stavbnega v nestavbno	se ne vključi v nadaljnji postopek	2
NRP - iz stavbnega v nestavbno	se vključi v nadaljnji postopek	12
spremembo PID	se ne vključi v nadaljnji postopek	2
spremembo PID	se vključi v nadaljnji postopek	16

Opredeletve do pobud za spremembo namenske rabe prostora fizičnih in pravnih oseb za spremembo namenske rabe prostora je Občina Miren - Kostanjevica pripravila skupaj s pooblaščenimi prostorskimi načrtovalci. Dne 7. 7. 2016 je stališča do pobud potrdil občinski svet. S sklepom občinskega sveta je bilo spremenjeno stališče za pobudo št. 120, tako da je le ta vključena v osnutek SD OPN 4.

Opredeletve do pobud so zbrane v poročilu projekta Stališča do pobud drugih oseb za spremembo namenske rabe v sklopu sprememb in dopolnitev 04 občinskega prostorskega načrta občine Miren - Kostanjevica, ki ga je junija 2016 izdelalo podjetje Locus d.o.o. PE Nova Gorica.

Spremembe in dopolnitve prostorskih izvedbenih pogojev

Ključna sprememba prostorskih izvedbenih pogojev se nanaša na nadomeščanje obveze za izdelavo OPPN s PPIP za enote urejanja prostora HU-01, MI-08, MI-45, OP-03, OP-13, OP-21 in SE-05. V skladu s pobudami občanov in občine pa so dodani oziroma dopolnjeni tudi PPIP za nekatere druge enote urejanja prostora.

Spremembe in dopolnitve GJI

Iz OPN je izvzeta obvoznica naselja Miren, saj je bilo ugotovljeno, da trenutno obvoznica ni potrebna. S SD OPN 4 se ukinja tudi Lokacijski načrt za cesto križ Cijanov - Miren (obvoznica Miren) (Uradno glasilo občin Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin, št. 4/89), saj s tem aktom načrtovana trasa ni več ustrezna. V skladu s tem so popravljene tudi vsebine strateškega dela, ki se nanašajo na obvoznico naselja Miren.

V karte GJI so dodane javne poti, ki so načrtovane v okviru PPIP za enote urejanja prostora HU-01, MI-08, MI-45, OP-03, OP-13, OP-21 in SE-05.

Postopek

Spremembe in dopolnitve OPN se izvajajo v skladu z Zakonom o prostorskem načrtovanju po rednem postopku.

Na podlagi odločbe Ministrstva za okolje in prostor (št. 35409-260/2017/21, z dne 21.11.2018) postopka celovite presoje vplivov na okolje ni treba izvesti.

PRILOGA 1

TABELA SPREMEMB SD OPN 4 MIREN - KOSTANJEVICA ZA TEKSTUALNI DEL

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
1	Dopolnitev kazala vsebine tekstualnega dela OPN – popravek številčenja tekstualnih prilog, dodane so nove priloge.	2. člen				x
2	2. odstavek – Prometna infrastruktura: Obvoznica naselja Miren je izvzeta iz OPN, saj je bilo ugotovljeno, da trenutno obvoznica ni potrebna. S SD OPN 4 se ukinja tudi Lokacijski načrt za cesto križ Cijanov - Miren (obvoznica Miren) (Uradno glasilo občin Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin, št. 4/89), saj s tem aktom načrtovana trasa ni več ustrezna. V skladu s tem so popravljene tudi vsebine strateškega dela, ki se nanašajo na obvoznico naselja Miren. 2. odstavek – Komunalna infrastruktura: Dopolnitev na podlagi prvega mnenja VODOVODI IN KANALIZACIJA d.d.(št. K-170/2017, z dne 18. 8. 2017). Dopolnitev opisa stanja glede izgrajene kanalizacije in čistilnih naprav. Dopolnitev na podlagi prvega mnenja KOMUNALA d.d. (št. M-VI-01/17, z dne 21. 8. 2017) – terminološka uskladitev.	5. člen	x			x
3	Obvoznica naselja Miren je izvzeta iz OPN, saj je bilo ugotovljeno, da trenutno obvoznica ni potrebna. S SD OPN 4 se ukinja tudi Lokacijski načrt za cesto križ Cijanov - Miren (obvoznica Miren) (Uradno glasilo občin Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin, št. 4/89), saj s tem aktom načrtovana trasa ni več ustrezna. V skladu s tem so popravljene tudi vsebine strateškega dela, ki se nanašajo na obvoznico naselja Miren.	7. člen in 12. člen	x			
4	3. odstavek – Odvajanje in čiščenje odpadnih voda: Dopolnitev na podlagi prvega mnenja VODOVODI IN KANALIZACIJA d.d.(št. K-170/2017, z dne 18. 8. 2017). Dopolnitev opisa stanja glede izgrajene kanalizacije in čistilnih naprav.	13. člen				x

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
	3. odstavek – Ravnanje z odpadki Dopolnitev na podlagi prvega mnenja KOMUNALA d.d. (št. M-VI-01/17, z dne 21. 8. 2017) – terminološka uskladitev.					
5	1. odstavek – Prenos in distribucija električne energije Dopolnitev na podlagi prvega mnenja ELES d.d. (št. S017-055/594/kb, z dne 4. 9. 2017) – terminološka uskladitev.	14. člen				x
6	Popravek besedila člena na podlagi mnenja Ministrstva za obrambo, Direktorata za logistiko (št. 350-102/2017-2, z dne 21. 8. 2017).	31. člen				x
7	Dopolnitev besedila 4. alineje 2. odstavka na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018).	33. člen				x
8	V prvem odstavku so dodane šifre novih krajinskih enot, ki so nastale zaradi popravkov namenske rabe prostora.	38. člen				x
9	Besedilo je popravljeno tako, da je jasno, da je gradnja cest dopustna na vseh namenskih rabah stavbnih zemljišč, na nestavnih zemljiščih pa le v primeru, da so predvidene v karti »Prikaz območij enot urejanja prostora in prikaz javne gospodarske infrastrukture«.	44. člen				x
10	Dodan nov 4. odstavek na podlagi mnenja Zavoda za gozdove Slovenije (št. 350-5/2017-3, z dne 23. 8. 2017)	47. člen				x
11	Besedilo 3. alineje 2. odstavka je prestavljeno na konec 4. odstavka. V četrtem odstavku je dopolnjena navedba objektov glede na zahtevnost gradnje – dodani so enostavni objekti, ki so bili v veljavnem OPN pomotoma izpuščeni. Dopolnjeno je določilo 8. odstavka tako, da v primeru, ko lastnika sosednjih zemljišč o postavitvi ograje na parcelno mejo ne soglašata, je lahko ograja oziroma podporni zid postavljen največ do meje zemljiške parcele, na kateri se gradi, vendar tako, da se z gradnjo ne posega na sosednje zemljišče, le v primeru, da gre za nezahteven oziroma enostaven objekt.	48. člen				x

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
12	Dopolnjeno je besedilo 3. odstavka 49. člena tako, da se nanaša na vsa merila za določanje velikosti objektov iz 1. odstavka istega člena.	49. člen				x
13	Dopolnitev 10. odstavka na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018).	61. člen				x
14	Na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je dodan nov 9. odstavek.	62. člen				x
15	Na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je dodan nov 5. odstavek.	63. člen				x
16	Dopolnitev 1. odstavka na podlagi mnenja ELES d.d. (št. S017-055/594/kb, z dne 4. 9. 2017).	64. člen				x
17	Popravek 3. odstavka na podlagi mnenja KOMUNALA d.d. (št. M-VI-01/17, z dne 21. 8. 2017). Na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je dodan nov 6. odstavek.	67. člen				x
18	Popravek 4. odstavka na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018).	78. člen				x
19	Besedilo člena je nadomeščeno s predlogom besedila iz mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018).	80. člen				x
20	Popravek 4. odstavka in dodan nov 8. odstavek na podlagi mnenja Ministrstva za obrambo, Uprave RS za zaščito in reševanje (št. 350-183/2017-2-DGZR, z dne 23.8.2017).	81. člen				x
21	Uskladitev besedila člena z mnenjem Ministrstva za obrambo, Direktorata za logistiko (št. 350-102/2017-2, z dne 21. 8. 2017).	82. člen				x

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
22	Na podlagi mnenja Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Direktorata za invalide, vojne veterane in žrtve vojnega nasilja (št. 350-21/2017/2, z dne 10. 8. 2017) je dodan nov člen na temo varstva vojnih grobišč.	82. a člen				x
23	Popravek določitve SVPH za namensko rabo CDo. V skladu z Uredbo o mejnih vrednostih kazalcev hrupa v okolju se na namenski rabi CD določa III. SVPH in ne IV.	84. člen				x
24	V tabeli v drugem odstavku je popravljena dikcija opisa namenske rabe SS. V tabeli v drugem odstavku, ki se nanaša na namensko rabo SK so dodane šifre novih krajinskih enot, ki so nastale zaradi popravkov namenske rabe prostora. Med dovoljene vrste zahtevnih in manj zahtevnih objektov na namenski rabi SK je dodan gasilski dom (izkazana konkretna potreba po gradnji gasilskega doma). V dikciji »Merila in pogoji za oblikovanje zahtevnih in manj zahtevnih objektov«, je beseda »objektov« nadomeščena z besedo »stavn« - terminološka uskladitev.	90. člen				x
25	V zadnji vrstici tabele v drugem odstavku se črta pogoj za izdelavo variantnih rešitev oz. izvedbo urbanistično arhitekturnega natečaja za objekte z BTP večjim od 800 m ² .	92. člen				x
26	Na podlagi ugotovitve občine o neustreznosti določila, je v tabeli iz 2. odstavka pri merilih in pogojih za oblikovanje zahtevnih in manj zahtevnih objektov za strehe obveza za dodatno funkcionalno izrabo streh s tlorisno površino večjo od 2000 m ² umaknjena, možnost za to pa se še vedno dopušča.	93. člen				x
27	V tabeli iz 1. odstavka so na podlagi mnenja Ministrstva za infrastrukturo, Direktorata za energijo (št. 350-2/2017/231 (00931294), z dne 30. 8. 2017) dopolnjena določila, ki se nanašajo na dopustna dela in druge prostorske ureditve na namenski rabi G.	99. člen				x
28	V tabeli iz 1. odstavka so na podlagi mnenja Ministrstva za infrastrukturo, Direktorata za energijo (št. 350-2/2017/231 (00931294), z dne 30. 8. 2017) dopolnjena določila, ki se nanašajo na dopustna dela in druge prostorske ureditve na namenski rabi V.	100. člen				x
29	V tabeli iz 1. odstavka so na podlagi mnenja Ministrstva za infrastrukturo, Direktorata za energijo (št. 350-2/2017/231 (00931294), z dne 30. 8. 2017) dopolnjena določila, ki se nanašajo na dopustna dela in druge prostorske ureditve na namenski rabi f.	101. člen				x

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
30	V 4. alineji 1. odstavka 103. člena je zbrisano besedilo, ki pri upoštevanju določila izključuje stanovanjske objekte.	103. člen				x
31	Dodane so prehodne določbe za SD OPN 04.	Prehodne določbe SD OPN 04				x
32	V tabelo je dodan stolpec z namensko rabo OO.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
33	Za gradnjo malih komunalnih čistilnih naprav na kmetijskih zemljiščih je dodan pogoj št. 10, tako da so pogoji za njihovo gradnjo na kmetijskih zemljiščih enaki kot za gradnjo na gozdnih zemljiščih.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
34	Dodan je pogoj št. 47, na podlagi katerega je na obvodnih gozdnih zemljiščih dopustno sidranje pomolov.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
35	Na podlagi prvega mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je dodan pogoj št. 48, tako da je gradnja na vodnih zemljiščih dopustna le ob soglasju DRSV.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
36	Na namenskih rabah CDi, ZP in ZD je zbrisan pogoj št. 43, ki se nanaša na dopustno velikost športnih igrišč kot nezahtevnih in enostavnih objektov. Pogoj je dodan na namenski rabi BT.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
37	Dodana je pogojna dopustnost gradnje krmišča kot pomožnega kmetijsko - gozdarskega objekta na namenski rabi G. Dodan je tudi nov pogoj pod št. 31.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
38	Pri proizvodih – prefabrikatih je navedba namenske rabe LN (ki je na območju OPN ni), zamenjana z namensko rabo f, ki je bila izpuščena.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
39	Popravljen je besedilo pogoja št 11, tako da je za krmišča dopustna velikost 50 m2. Dodane so šifre novih krajinskih enot, ki so nastale zaradi popravkov namenske rabe prostora.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
40	Popravljen je besedilo pogoja št 12. Dodane so šifre novih krajinskih enot, ki so nastale zaradi popravkov namenske rabe prostora.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
41	Popravljen je pogoj št. 24 tako, da se nanaša samo na čebelnjake.	Priloga 2 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 1)				x
42	Pri usmeritvah za OPPN za BI-22 CU in BI-23 CU je izbrisana navedba enote BI-48. Uskladitev z grafičnim delom, kjer te EUP ni več.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
43	Zaradi uskladitve z mnenjem Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je za enoto BI-33 SSv predpisana izdelava OPPN. Usmeritve za OPPN so povzete po posebnih PIP, ki so bili predpisani za to enoto. Zaradi spremembe velikosti enote, so le ti prilagojeni na območje nove enote.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
44	Za enoto urejanja prostora BI-40 je dodano določilo v zvezi z zagotavljanjem parkirnih mest.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
45	V enoti urejanja prostora BI-45 sta dodani dve parceli, na kateri se vežejo obstoječi pogoji za odmike stavb ter umeščanje majhnih stavb.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
46	Usmeritve za OPPN so spremenjene tako, da se nanašajo le na prometno ureditev.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
47	Dodane so usmeritve za OPPN za novo enoto urejanja prostora BI-65 SSe.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
48	Dodane so usmeritve za OPPN za novo enoto urejanja prostora BI-66 CU.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
49	Za enoto KS-15 SSe je dodano določilo, da je dopustna tudi gradnja gasilskega doma, zaradi konkretno izkazane potrebe občine.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
50	Za enoto MI-02 IG se dikcija »OPPN v izdelavi« zamenja z dikcijo »Predviden OPPN«.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
51	Za enoto MI-14 SSe je spremenjena navedba grafične priloge.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
52	Za enoto MI-15 SSe je umaknjena obveza izdelave OPPN zaradi zmanjšanja območja stavbnih zemljišč.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
53	Za enoto urejanja prostora MI-25 je zaradi neurejenosti funkcionalnih zemljišč obstoječih večstanovanjskih objektov dodano določilo, v skladu s katerim so na parceli 639/7 k.o. Miren dopustne samo ureditve in gradnje, potrebne za funkcioniranje obstoječih stanovanjskih objektov.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
54	Za enote urejanja prostora HU-01, MI-08, MI-45, OP-03, OP-13, OP-21, SE-05 so dodani PPIP, ki nadomeščajo potrebo po izdelavi OPPN in usmeritve za OPPN, če so le te bile določene.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
55	Za enoto MI-39 SSe so dodane usmeritve za OPPN.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
56	Za enoto MI-41 SSe je spremenjena navedba grafične priloge.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
57	Dodani so pogoji za novo enoto MI-58 O.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
58	Zaradi uskladitve z grafičnim delom je spremenjena navedba namenske rabe za enoto NV-02 SK. Umaknjena je zahteva za izdelavo OPPN (zaradi spremembe NRP, majhno območje).	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
59	Za enoto urejanja prostora OP-05 je bilo dodano določilo glede dozidave obstoječega objekta.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
60	Za enoto OP-15 SSe je umaknjena obveza izdelave OPPN zaradi zmanjšanja območja stavbnih zemljišč. Na podlagi mnenja Direkcije RS za vode (št. 35012-72/2017-5, z dne 14. 6. 2018) je dodan pogoj glede odvajanja in čiščenja odpadnih voda.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
61	Za enoto TE-07 SSe so dodane usmeritve za izdelavo OPPN.	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
62	Za enoto VR-03 IK so dodani pogoji glede gradenj v varovalnem pasu daljnovoda na podlagi mnenja ELES d.d. (št. S017-055/594/kb, z dne 4. 9. 2017).	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
63	Za enoto KE 01/A11 so dodani pogoji glede gradenj v varovalnem pasu daljnovoda na podlagi mnenja ELES d.d. (št. S017-055/594/kb, z dne 4. 9. 2017).	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			

Zaporedna številka spremembe	Opis spremembe / obrazložitev	Spremembe se nanašajo samo na BESEDILO	Tip spremembe glede na usmeritve za usmerjanje in razvoj poselitve			
			Razvoj naselij	Razvoj v krajini	Razpršena poselitve	drugo
64	Znotraj KE 02 se na kmetijskih zemljiščih dopušča gradnja pomožnega kmetijskega objekta velikosti do 150 m ² .	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			
65	Za enoto KE 15 so dodani pogoji glede ohranjanja lastnosti kraškega površja na podlagi mnenja Zavoda RS za varstvo narave (št. 5-III-674/2-O-17/ACGKB, z dne 7. 9. 2017).	Priloga 3 (s SD OPN 4 spremenjena v prilogo 2)	x			

PRILOGA 2

TABELA SPREMEMB SD OPN 4 MIREN - KOSTANJEVICA ZA GRAFIČNI DEL

SPR_OZN	PNRPP_OPN	PNRPP_SD	EUP_OPN	EUP_SD	OPPN_OPN	OPPN_SD	PNRPP_OPIS	EUP_OPIS	PEUP_OPIS	OPPN_OPIS	OPOMBA	TIP_SPREMEMBE	Velikost m²
1	K1	IK	KE 01	BI 61	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	877,61
2	K1	IK	KE 01	BI 62	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	1.186,01
3	K1	A	KE 01	KE 01/A7	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	.	SPREMEMBA PEUP	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	535,30
5	G	ZK	KE 02	SE 02	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	284,97
6	K1	ZK	KE 02	SE 02	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	525,88
7	ZK	G	KE 02	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	.	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	577,45
8	K1	SK	KE 02	SE 05	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.150,96
9	SK	SK	SE 05	SE 04	OPPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	1.121,46
10	SK	SK	SE 05	SE 05	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	4.579,71
11	SK	K1	SE 05	KE 02	OPPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	4.027,09
12	G	SK	KE 02	HU 01	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.007,66
13	K2	SK	KE 02	HU 01	OPPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	936,41
14	SK	K1	VO 12	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.118,61
17	K1	SSe	KE 01	BI 31	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	2.968,96
18	K2	SSe	KE 01	OR 07	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	919,64
19	K1	SK	KE 01	BI 20	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	144,43
20	G	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	507.779,20
21	ZS	G	KE 02	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	.	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	9.187,44
22	ZS	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	.	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.041,20
23	SSe	K1	KS 16	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	661,07
24	SK	K1	KO 02	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	721,41
25	K1	SK	KE 01	BI 28	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.546,05
28	K1	IK	KE 01	BI 63	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	1.653,76
29	K1	SK	KE 02	KS 04	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	202,05
30	K2	SK	KE 02	VO 08	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	3.041,58
31	G	SK	EUP 02	VO 08	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.251,30
32	SK	K2	VO 08	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	779,17
33	SK	K2	VO 06	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	2.721,53
34	SK	ZD	VO 06	VO 22	OPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	393,68
35	IG	IG	BI 45	BI 67	OPPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	3.438,40
37	SSe	SSe	MI 45	MI 45	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	11.554,81
38	SSe	ZP	MI 45	MI 45	OPPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	1.070,86
39	SSe	SSe	OP 13	OP 13	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	6.146,73
41	K1	SSe	KE 01	OR 14	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.430,68
42	K1	SK	KE 02	NV 05	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	317,46
45	K2	SK	KE 02	VO 06	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	818,39
46	K1	SK	KE 01	BI 20	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	204,23
47	K1	SK	KE 02	KS 09	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	352,46
48	G	SK	KE 02	KS 09	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	760,36
49	SK	K2	KS 09	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.983,04
50	K2	ZS	KE 02	VO 09	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.637,15
51	ZS	K1	VO 09	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	870,07
52	ZS	G	VO 09	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	69,49
53	ZS	G	VO 09	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	120,55
54	K1	SK	KE 01	BI 55	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	624,18
56	K1	SK	KE 02	NO 02	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	471,99
57	K1	IK	KE 01	BI 64	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	732,02
59	K1	SSe	KE 01	MI 07	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	11,70
60	G	SSe	KE 01	MI 07	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.313,26
61	SK	K1	OR 12	KE 01	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	581,78

SPR_OZN	PNRPP_OPN	PNRPP_SD	EUP_OPN	EUP_SD	OPPN_OPN	OPPN_SD	PNRPP_OPIS	EUP_OPIS	PEUP_OPIS	OPPN_OPIS	OPOMBA	TIP_SPREMEMBE	Velikost m²
62	K1	IK	KE 02	TE 10	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	527,92
63	K1	K1	KE 02	KE 13	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	1.119,59
64	K1	SK	KE 02	SE 07	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	885,94
65	K1	IG	KE 01	BI 40	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.112,74
66	K2	IG	KE 01	BI 40	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	2.545,29
67	SSv	SSe	BI 33	BI 65	OPN	OPPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPN v OPPN	.	RAZVOJ NASELIJ	9.354,49
69	SSv	CU	BI 33	BI 66	OPN	OPPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPN v OPPN	.	RAZVOJ NASELIJ	4.510,65
70	SSv	CU	BI 33	BI 32	OPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.006,27
71	K2	SSe	KE 02	KS 16	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	72,47
72	K1	SSe	KE 02	KS 16	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.580,66
73	G	SSe	KE 02	KS 11	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.546,58
74	K1	SSe	KE 02	KS 11	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	591,17
77	K1	SK	KE 01	BI 09	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	1.908,23
79	ZS	ZS	OP 19	OP 19	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	30.520,60
80	K1	SK	KE 02	VO 20	OPN	OPPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPN v OPPN	.	RAZVOJ NASELIJ	1.436,63
82	SSe	ZP	MI 08	MI 08	OPPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	3.992,81
83	SSe	SSe	OP 15	OP 15	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	9.014,73
89	SK	K2	LO 01	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	2.366,13
90	SSe	K2	MI 15	KE 14	OPPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	14.621,51
91	SSe	SK	OP 13	OP 12	OPPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	2.452,68
92	K1	SSe	KE 01	MI 10	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	98,23
94	SSe	SK	KS 15	KS 04	OPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	7.693,07
95	IG	K1	MI 56	KE 16	OPPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	584,41
96	CU	CU	MI 28	MI 26	OPPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	746,16
97	SSe	SSe	KS 16	KS 17	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	5.427,15
98	K1	G	KE 02	KE 02	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	7,45
99	G	K1	KE 02	KE 02	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	7,99
101	K1	G	KE 01	KE 01	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	17,40
102	K2	G	KE 02	KE 02	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	32,63
103	K1	K1	KE 02	KE 02	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	1,48
104	K2	G	KE 02	KE 02	OPN	OPN	.	.	.	.	PRIKLJUČITEV K PREVLAJUJOČI NAMENSKI RABI	DRUGO	33,81
105	G	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	10.939,33
108	K1	SK	KE 02	KS 09	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	105,32
109	K2	VC	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	85,22
110	ZS	K2	VO 09	KE 02	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	3,29
111	G	A	KE 01	KE 01/A7	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	.	SPREMEMBA PEUP	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	491,30
112	K1	SK	KE 02	SE 07	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	448,90
113	SK	K2	SE 05	KE 02	OPPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	1.954,19
114	SSe	SSe	MI 08	MI 08	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	4.506,26
115	SSe	SSe	MI 08	MI 08	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	7.071,83
117	ZS	SSe	BI 14	BI 15	OPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	238,49
119	K1	SK	KE 02	VO 06	OPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	160,98
121	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	222,87
122	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	2.159,76
123	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	1.964,37
124	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	1.946,38
125	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	107,75
126	SSe	SSe	OP 21	OP 21	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	47.554,89
127	SSe	SSe	OP 03	OP 03	OPPN	OPN	.	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	36.012,63
128	K1	PC	KE 01	MI 57	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	11.347,30
129	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	932,18
130	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	95,13
131	K1	K1	KE 01	KE 16	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	242.863,30
132	G	ZD	KE 01	MI 59	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	129,59

SPR_OZN	PNRPP_OPN	PNRPP_SD	EUP_OPN	EUP_SD	OPPN_OPN	OPPN_SD	PNRPP_OPIS	EUP_OPIS	PEUP_OPIS	OPPN_OPIS	OPOMBA	TIP_SPREMEMBE	Velikost m²
133	K1	ZD	KE 01	MI 59	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	2.214,45
134	SSv	SSv	BI 33	BI 33	OPN	OPPN	.	.	.	Iz OPN v OPPN	.	RAZVOJ NASELIJ	9.840,72
135	BT	SK	NV 02	NV 02	OPPN	OPN	SPREMEMBA STAVBNE RABE	.	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	8.487,49
136	K2	O	KE 01	MI 58	OPN	OPN	IZ PRIMARNE RABE V STAVBNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ NASELIJ	285,02
137	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	3.141,73
138	G	K2	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	2.559,31
139	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	5.777,30
140	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	1.859,93
141	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	14.538,04
142	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	785,20
143	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	8.916,48
144	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	4.033,59
145	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	301,12
146	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	44.944,91
147	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	2.821,21
148	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	2.399,25
149	G	K2	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	244,66
150	G	K2	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	793,91
151	G	K2	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	766,51
152	G	K2	KE 01	KE 01	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	883,79
153	G	K2	KE 02	KE 02	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	.	.	.	.	DRUGO	2.362,51
154	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	2.257,32
155	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	5.747,50
156	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	4.306,94
157	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	26.272,69
158	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	3.857,83
159	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	121.697,18
160	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	18.424,40
161	A	A	KE 02/A15	KE 02/A15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	RAZVOJ V KRAJINI	2.627,93
162	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	849,18
163	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	10.508,43
164	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	9.008,89
165	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	5.833,20
166	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	3.295,27
167	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	1.270,89
168	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	1.599,16
169	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	7.121,41
170	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	9.031,58
171	G	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	SPREMEMBA PRIMARNE RABE	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	82,83
172	G	G	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	1.418,00
173	K2	K2	KE 02	KE 15	OPN	OPN	.	SPREMEMBA EUP	.	.	.	DRUGO	477,28
174	SSe	G	OP 15	KE 02	OPPN	OPN	IZ STAVBNE RABE V PRIMARNO RABO	SPREMEMBA EUP	.	Iz OPPN v OPN	.	RAZVOJ NASELIJ	4.996,35